MAESTROREGENTE-CORAL — ns 21gmo| RS — 2S4IGOO| RS 220000| R$ 2640000 R$ 2880000 R$ 360000 
"VOZES DA DEFENSORIA" 

TOTAL R$ 2541600 R$ 2640000 R$ 2880000 R$ 3600000 

Por fim, o valor dos serviços a serem prestados quando do evento: Projeto 
Coral “Vozes da Defensoria”, terá como valor médio mensal o valor de R$ 

o 2.429,50 (dois mil quatrocentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos), 

e como valor global R$ 29.154,00 (vinte e nove mil cento e cinquenta e quatro 

reais), conforme tabela acima demonstra, cujoa levantamento foi feito junto ao 
Portal de Preços através de pesquisa. 

É a justificativa! 

João Pessoa, 19 de março de 2024.